Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO”
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976

ANO: 2018 - Condado – PB, em 11 de Maio de 2018 - Edição Extraordinária nº. 016

 Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83-34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com

PORTARIA Nº 001/2018.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONDADO-PB, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

Art. 1º - Constituir Comissão Especial para apresentar decisão sobre os
Pareceres Prévios PPL s TC 00150/2017 – referente à prestação de contas anual
do exercício de 2015 e TC 00154/2017- referente a prestação de contas anual do
exercício de 2016.

I - João Ferreira Linhares (DEM), Maria Aparecida Wanderley Monteiro
Caetano (PSDB), Antônio Pereira Martins (MDB), Francisco Araújo da Silva
(PR), Odilon Feitosa de Queiroga (PSD).

Art. 2º - A Comissão especial terá o prazo de vinte e quatro horas para eleger o
Presidente e Vice-Presidente.

Art. 3º - O Presidente da Comissão especial convocará através de ofício os
demais membros da Comissão para reunião ordinária com fim específico de
apreciar o relatório do Relator, dispondo sobre sua aprovação ou rejeição.

Registre-se publique e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Condado, Estado da Paraíba,
em 11 de maio de 2018.

CAIO RODRIGO BEZERRA PAIXÃO
Prefeito Constitucional

VALDEMILSON PEREIRA DOS SANTOS
Vice-Prefeito

JULIANA MOURA P. DO NASCIMENTO
Chefe de Gabinete

EVERCTON HYAGO FERNANDES COSTA
Assessor de Comunicação

FRANÇUI RAMALHO DA SILVA FILHO
Secretário de Administração e Planejamento

ROBERTA WALERIA R. FORMIGA PAIXÃO
Secretária de Finanças

JOSE ZEZITO DOS SANTOS
Sec. de Obras Públicas e Serviços Urbanos

XIRLENE JUVINO DE SOUZA
Secretária de Saúde

MARCILIO JORGE BATISTA DE LACERDA
Sec. de Agricultura e Meio Ambiente

VANDERLUCIA VIERA DA SILVA
Sec. de Ação e Promoção Social

ALBERTO DE ALBUQUERQUE FERNANDES
Secretário de Educação

FRANCISCO GOMES
Secretário de Esporte, Turismo e Lazer

E X P E D I E N T E

ATOS DO PODER LEGISLATIVO